ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

SOLANGE BACK, PREFEITA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo nº 001/2024, conforme segue.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

Auxiliar Contábil Financeiro III

Inscrição Candidato Situação
000157 CARLOS ALEXANDRE NOGUEIRA CHAGAS Deferido

Psicólogo NASF

Inscrição Candidato Situação
000097 DIANA SOARES DE QUADROS NEPOMUCENO Deferido

Medico Clinico Geral

Inscrição Candidato Situação
000111 MANUELA NEPOMUCENO LADEIRA Deferido

Enfermeiro ESF

Inscrição Candidato Situação
000147 ROMIA CARLA PINTO CHAGAS Deferido

Os candidatos que solicitaram condição especial para realizar a prova em horário distinto dos demais

candidatos, em razão de crença religiosa, deverão comparecer no horário previsto no item 7.1 do edital no

local da prova, onde aguardarão em sala reservada, até o por do sol, para realizar a prova. Não será

permitido o acesso destes candidatos após o horário previsto no item 7.1.

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Auxiliar Administrativo II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000140 DANIELE AMORIM DOS SANTOS  **68323**

000026 FRANCIELE CLAUDINO **7027309**

000194 LISANGELA CHIARELLI **3479**

000086 PATRICK NICOLLADELLI **112**

000183 VIVIANE RIEG BACK **764**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Auxiliar Contábil Financeiro III

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000157 CARLOS ALEXANDRE NOGUEIRA CHAGAS **98359200**

000060 DIOGO RAUPP DE SA **5769269**

000132 FERNANDO LUIZ COELHO MEDEIROS **805**

000177 JAMARA VITA BARBOSA GUIMARAES **8087669**

000117 LETÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS **-174605**

000185 LUCINEIA HANCK BATISTA **078**

000160 LUIZ ORLANDO PESSOA **662.8**

000027 PAULO ROBERTO PONTES DUARTE **427322**

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

2

000188 SAMELLA SOUZA DA PAIXAO **1418477**

000198 STEFFANIE DA FONSECA EFFTING **411**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Auxiliar de Consultório Dentário ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000015 GABRIELA APARECIDA RIEG **3.810.029-7**

000059 JÉSSICA BOING ALVES **616.3**

000106 POLYANA BOING SCHMITZ **359**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Auxiliar de Dentista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000063 MIGUEL DE SOUZA BOING **697**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Auxiliar de Triagem Lixo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000175 LUIS PAULO BACK **069.2**

000162 SIRLEI HEINZEN DE SOUZA **0153665**

000085 VITOR SCHAFER **716**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Auxiliar Serviços Gerais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000045 CLODOALDA MOREIRA DA SILVA **214**

000064 DULCE BACK BARBOSA **5668**

000046 ERETUZE NARCIZO DE OLIVEIRA **822**

000151 FRANCINE SCHILER **5.919.919-0**

000125 JAQUELINE MULLER FLORINDO  **409**

000179 LUIZ EDUARDO GUIMARAES **626**

000161 MARLENE SCHULLER **095**

000076 VANUZA LUIZ **0.128.219-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Enfermeiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000039 EDICLEIA DOS SANTOS **6937**

000038 FABIANE STORCK **8295089**

000154 ROSEMERI APARECIDA VIEIRA **680**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Enfermeiro ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000034 ALESSANDRA SCHREIBER MARTINS **324**

000147 ROMIA CARLA PINTO CHAGAS **9.054.893-9**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

3

Engenheiro Agrônomo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000165 ARTUR KAULING **559**

000124 BRUNA VIEIRA **587**

000189 EDUARDO MARCUS BODNAR **870**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000120 FERNANDO SILVA **159**

000108 FRANCINE KOERICH **267**

000011 GUSTAVO ANDRÉ GRIS COSTA **538**

000071 NICOLAS KOCK **150**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Medico Clinico Geral

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000168 BRUNA DA SILVEIRA VIANA **459**

000166 CAMILA SOUZA FRANCO **5471901**

000093 CLARISSA SILVA SANTOS **073**

000001 GABRIELA MENDONÇA SICONE **155**

000083 GABRIELLE GRISOLIA ASSAD **434**

000156 HENRIQUE BRESSAN **396**

000032 JORGE KLEBER NEIVA BRITO FILHO **87**

000041 KATIA MELO MACHADO  **r9737**

000111 MANUELA NEPOMUCENO LADEIRA **5697399**

000167 MARCELO AFFONSO BEGOSSI MARTINS **110603**

000020 MARCO ANTONIO RESCHKE **251**

000141 PEDRO WAGNER DIAS **553**

000042 ROBERTO PIRES PORTO **007402**

000196 SUÃYNE REGINA REITZ **820**

000174 THOMAS DINIZ PAPA **8637334**

000139 VITÓRIA JENICHEN JANSSEN **588**

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

Motorista I

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000008 FÁBIO LUCKMANN **617**

000028 GILVANE MAYER **074**

000070 MAIKON DOUGLAS HANCK **094**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Motorista II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 GILMAR ROCHA **077**

000182 JAIRON BACK **415.4**

000197 LEODEMAR WEBER **709**

000143 MARIVALDO OLIVEIRA DA SILVA **891**

000105 VOLMIR PINTO DE MATOS **9212**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

4

Odontólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000173 MYCKAELA SCHULTER  **7.837.059-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Odontólogo ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000003 FRANCIANE DE FATIMA KURCHEVSKI **053**

000004 GILSON FERREIRA DE SOUZA **235**

000190 LAURA MAZINI ALVES **284**

000181 LIDIANE MAYRINK NUNES **1071**

000049 MARIA BEATRIZ DE ALMEIDA COELHO VAN DE SAND **941.1**

000133 RAFAEL SHLOGE CUNALI **6731**

000193 RENATA VIEIRA BOSCHETTO **120**

000191 THYAGO ALMEIDA BURATO **223**

000127 VIVIANE VALDIRENE DE MELO **217**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Operador de Equipamentos

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000148 ARNO LUIZ **677**

000163 IGOR CAETANO  **1334699**

000164 SANDRO STEFFENS JUNIOR **662.5**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Operário Braçal

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000061 ÁLVARO SCHÜLLER **643**

000153 EVERALDO DA COSTA ROSA **2592409**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Educação Especial

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000102 ANA PATRICIA GUIMARÃES **568.7**

000084 CARLOS ALBERTO AMADOR DOS SANTOS **161579**

000023 DANIELI HEINZEN LAZAI **051.0**

000087 ELVIRA ROCHA SIMÕES **R-1.761.5**

000056 JOSIANE KRAUS **649**

000018 NARA PATRÍCIA BOING **074**

000082 ROSIMARA PEREIRA DOS SANTOS **0132809**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Professor Educação Física

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000180 CLYSMAN NOLLA MACEDO **463**

000006 DIOGO BONETTI **411**

000150 FABIANO DA SILVA **461**

000098 JEAN CAPISTRANO DIAS **0855470**

000013 KENDY KOETTERS **412**

000178 OSNI JOSE DA ROSA SILVA **252**

000007 SUYANNE PASSIG SILVA **707**

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

5

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Professor Educação Infantil

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000009 ANA KAROLYNA BOING CAETANO WITT **4.047.859-**

000155 BIANCA DAVID DE FREITAS **509.3**

000172 FERNANDA MAYER BOING **709.5**

000116 GEOVANA MICHELLE DAVID **046**

000122 JANE REGINA SCHREIBER PESSOA **622**

000114 JÉSSICA MARCELINA MAI DE JESUS **503.9**

000035 KAMYLA WEBER **904.2**

000100 KATIA WARMELING  **469.2**

000025 KELEM CRISTINA RIBEIRO FREITAS **728.0**

000054 LAURA BACK FERNANDES **709.4**

000101 MARIA MAI STEFFENS **409**

000158 MARIANA DA SILVA FRANCISCO PASSOS **3138**

000005 MAYARA HEIDEMANN **578**

000043 RAFAELA CAROLINE ROSAR BACK **249**

000135 ROSELI DEMÉTRIO GARCIA **147.5**

000099 TATIANI MAI FORTUNATO **135.3**

000110 ZELINA DA FONSECA EFFTING **672**

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

Professor Series Iniciais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000104 DAIANE DERO HEERDT **257**

000186 DENISE FERNANDES SCHMITZ  **123.939**

000092 JUCIEL ESPINDOLA DUARTE **683.5**

000095 MAURICIO LOCH TEODORO **616-9**

000090 TÂNIA MARA PHILIPPI DE OLIVEIRA **168.9**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000050 GEOVANA LISA PARAGUAIA RIBEIRO  **3055**

000144 JAQUELINE LUCKMANN **197**

000169 JULIANE DA SILVA CERQUEIRA  **764789**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Psicólogo NASF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000097 DIANA SOARES DE QUADROS NEPOMUCENO **241**

000047 JACKELINE SILVA SANTOS  **/163**

000081 LIA MARIA ROCHA ALMEIDA **163617**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Servente Merendeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000033 ALANA FERREIRA **094**

000053 ANDRIELI ALVES PEREIRA HANCK **3.378.420-**

000072 CAMILA DA SILVA MEURER **095**

     ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

6

000030 DINORÁ RIEG **818**

000137 RUTH ROCHA DE SOUZA SCHMITZ **8501642**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Técnico Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000014 ANDRÉIA MEYER BACK **941.2**

000149 ARGENTINA DE SOUZA **.533.680**

000138 EDSON PASSIG JUNIOR **224**

000121 ENITA HEINZEN  **404**

000171 GISLAINI BATISTA  **657.2**

000012 JAQUELINE SILVERIO MACHADO **512**

000037 LUCIANA MUNHOZ STEFFEN MACHADO **505**

000048 LUCIE SCHILLER **079**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Município de Anitápolis, 30 de dezembro de 2024.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal